

SOUPIS PRACÍ

4.9.2017

Stavba:

Přerov, převedení části odpadních vod ze sběrače "Z"

Objekt:

SO 01 - Jednotná kanalizace - pažená rýha

Místo:

Sběrač Z, přípojka nemovitosti 2295

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

57 109,50

D HSV Práce a dodávky HSV

57 109,50

D 1 Zemní práce

38 190,20

8	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m2	m2	3,000	41,10	123,30
20	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	3,000	20,60	61,80
31	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	6,000	82,30	493,80
40	K	132101203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3	m3	21,850	219,30	4 791,71
41	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	21,850	246,80	5 392,58
45	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	87,400	96,00	8 390,40
46	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	87,400	27,40	2 394,76
60	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	21,850	10,90	238,17

71	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	69,000	41,10	2 835,90
72	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,660	130,00	1 255,80
73	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	34,500	20,60	710,70
74	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	34,500	6,90	238,05
75	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	16,132	100,00	1 613,22
76	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	34,500	74,00	2 553,00
79	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,360	250,00	1 840,00
81	M	583373030	štěrkopisek frakce 0-8	t	13,248	246,80	3 269,61
82	K	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	20,000	61,70	1 234,00
83	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,000	20,60	412,00
84	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,000	123,40	123,40
85	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	20,000	10,90	218,00
D 4 Vodorovné konstrukce							1 233,80
94	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,000	616,90	1 233,80
D 5 Komunikace							1 151,40
116	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,000	205,60	616,80
118	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	3,000	178,20	534,60
D 8 Trubní vedení							15 847,00
124	K	871350R-200	Montáž kanalizačního potrubí SN 12 z PVC DE 200	m	23,000	34,30	788,90
125	M	286112810	trubka kanalizační PVC-U SOLIDWALL SN 12 200x6,9mm, 6 m	kus	3,000	1 619,20	4 857,60
142	K	8923511R	Zkouška těsnosti potrubí DN 150 nebo 200	m	20,000	30,20	604,00

187	K	89481125R	Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 400/200 tlak 12,5 t	kus	1,000	9 596,50	9 596,50
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

563,70

212	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	137,10	411,30
223	K	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překopech inženýrských sítí	m	3,000	16,50	49,50
225	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopech inženýrských sítí	m2	3,000	34,30	102,90

D 998

Přesun hmot

123,40

235	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,000	61,70	123,40
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------